



Ławianka jest „trójką” na liście Biedronia do europarlamentu

data aktualizacji: 2019.03.29



Dość wysokie trzecie miejsce ma na liście "Wiosny" do europarlamentu ławianka Katarzyna Dzik. Przedsiębiorca, w ławskiej przestrzeni publicznej znana m.in. z inicjatywy powołania do życia Rady Kobiet, przyznaje, że start w zaplanowanych na 26 maja unijnych wyborach to dopiero początek jej politycznej działalności. W związku z tym planuje pracować kampanię.

Wczoraj media obiegły informacje o tym, jakie nazwiska znalazły się na listach nowego ugrupowania "Wiosna" do Parlamentu Europejskiego. W okręgu wyborczym nr 3, obejmującym swoim zasięgiem województwa warmińsko-mazurskie i podlaskie, na dość wysokim trzecim miejscu jest ławianka. To Katarzyna Dzik, koordynatorka "Wiosny" w Ławie i powiecie ławskim, pomysłodawczyni stworzenia w naszym mieście działającej przy burmistrzu Rady Kobiet, inicjatorka powołania do życia stowarzyszenia "OD-WAZNE", przedsiębiorca.

Zapytaliśmy ją czym, w przypadku sukcesu, chciałaby się zająć jako europosłanka.

- Oczywiście moim priorytetem są prawa kobiet - mówi Katarzyna Dzik. - W

Parlamencie Europejskim chciałabym wspierać zmiany legislacyjne i inne działania na rzecz równouprawnienia kobiet w biznesie i życiu publicznym. Uważam, że należy zwiększyć środki finansowe na ochronę i promowanie praw kobiet i równouprawnienie płci, w tym także w zakresie zdrowia, życia seksualnego i postaw reprodukcyjnych. Unia Europejska przystąpiła do Konwencji Rady Europy o zapobieganiu i zwalczaniu przemocy wobec kobiet i przemocy domowej. Będę chciała podjąć działania, by promować realizację jej postanowień w państwach członkowskich.

Katarzyna Dzik przyznaje, że start w majowych wyborach to dopiero początek jej politycznej działalności.

- Nie jestem osobą znaną i popularną - mówi, ale też podkreśla, że przed nią dwa miesiące kampanii, którą zamierza prowadzić aktywnie, pracowicie. **- Ta kampania to prolog przed jesiennymi wyborami parlamentarnymi w Polsce** - podkreśla ławianka, która już ma umówione spotkania w Bartoszycach, Pasłęku, Elblągu, Ostródzie i Lidzbarku Warmińskim. **- Oczywiście będę też chciała spotykać się w Ławie. Zachęcam do kontaktu mieszkańców Nowego Miasta Lubawskiego. Wszystkich, którym bliskie są ideały "Wiosny", nie tylko kobiety, zapraszam do wspólnego działania** - podsumowuje.

Katarzyna Dzik nie jest jedyną kandydatką "Wiosny" z Ławy. Do europarlamentu z listy ugrupowania Roberta Biedronia kandyduje też z niższego, szóstego miejsca Piotr Ambroziak, do niedawna pracownik Urzędu Miasta w Ławie.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57403-ilawianka-jest-trojka-na-liscie-biedronia-do-europarlamentu>